

ACORDS DE LA SESSIÓ ORDINÀRIA DE LA JUNTA DE GOVERN LOCAL CELEBRADA EL DIA 6 D'ABRIL DE 2017

- 1.- APROVAR L'ACTA DE LA SESSIÓ ORDINÀRIA CELEBRADA EL DIA 30 DE MARÇ DE 2017
- 2.- APROVAR L'ACTA DE LA SESSIÓ EXTRAORDINÀRIA I PÚBLICA DE LA JUNTA DE GOVERN LOCAL CELEBRADA EL DIA 30 DE MARÇ DE 2017.
- 3.- APROVAR LA RELACIÓ D'OBLIGACIONS NÚM. 0/2017/35, EL RECONeixEMENT DE L'OBLIGACIÓ I POSTERIOR ORDRE DE PAGAMENT, QUE COMPRÈN UN TOTAL DE 1 FACTURA, LA QUAL ASCENDEIX A LA QUANTITAT DE 27.744,40€.
- 4.- APROVAR LA MODIFICACIÓ DELS ARTICLES 3, 23, 25 I 26 DELS ESTATUTS DE LA JUNTA DE COMPENSACIÓ DEL SECTOR DE CAN CALDERÓ, CAN SERRA I CANONGE 52 D'ALELLA, D'ACORD AMB L'ESCRIT R.E. 2017/760, DE 31 DE GENER DE 2017, PRESENTAT PEL SR. PEDRO MOLINA PORRAS, PRESIDENT DE LA JUNTA DE COMPENSACIÓ DEL SECTOR CAN CALDERÓ, CAN SERRA I CANONGE 52 D'ALELLA, AMB NIF V-66831322.
- 5.- DESESTIMAR EN TOTS ELS SEUS EXTREMS LES AL·LEGACIONS FORMULADES, MITJANÇANT ESCRIT R.E 2017/2473, DE 28 DE MARÇ DE 2017 I, EN CONSEQÜÈNCIA, APROVAR DEFINITIVAMENT EL PROJECTE D'URBANITZACIÓ D'UN TRAM DEL C/ LLEIDA, ENTRE L'AV. ALELLA I EL C/ LA VINYA D'ALELLA, AMB UN PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE DE 118.766,93€ (CENT DIVUIT MIL SET-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS) MÉS 24.941,06€ (VINT-I-QUATRE MIL NOU-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB SIS CÈNTIMS) EN CONCEPTE DEL 21% DE L'IVA.
- 6.- APROVAR LA RELACIÓ D'OBLIGACIONS NÚM. 0/2017/37, EL RECONeixEMENT DE L'OBLIGACIÓ I POSTERIOR ORDRE DE PAGAMENT, QUE COMPRÈN UN TOTAL DE 1 FACTURA, LA QUAL ASCENDEIX A LA QUANTITAT DE 31.866,35€.